Balkan Harbi Hatıratı Deniz Yüzbaşı Osman Nuri tarafından 1912-1913 yıllarında Balkan Harbi

boyunca yaşadıklarını kaleme alınmış bir hatıralar bütünüdür. Osman Nuri’nin asıl adı Üsküdarlı

Mehmet Rıfat bin Osman’dır. Deniz Müzesi arşivinde bulunan künyesine göre (Atik-Eski- Künye

numarası 4469 Cedid-Yeni- Künye numarası 513’dür) Rumi 1298/1882-1883 Dersaadet (İstanbul)’de

doğmuş ve Süleymaniye mahallesi nüfus kütüğüne kayıtlıdır.

Mekteb-i Rüştiye-i Bahriye (Deniz Lisesi)’den mezun olan Yüzbaşı Osman Nuri 13 Mart 1897’de

Mekteb-i Fünun-u Bahriye (Deniz Harp Okulu)’na girmiş ve 29 Mart 1899’da teğmen rütbesi ile

mezun olmuştur.